Psalmus
no intellexerunt in ipe
rabula tua. Et cetera que
etiam multa commemorat
accipienda est qd sit: *Pecc*
bus nris: itaqz dicitur: peccauimus
tres nostris: vobis videlicet
ca: qd si in egypto
modi locutione: compo
tia quorum no occurrunt
peccasse: vel cum illo se
quem in simili factu
fuerit vniuersa. *Quid* dicit
intellexerit i egypto
coqnet qd p illa mirabilia
erit: *Quid* vniuersa nra
s in comutabile bonu qd p
tur. *Idco* imparetur
ricauerit: bonu filius
fugachus: bonu se fieri
fuerit memores multitudine
na vultus. *Et* intellexit
memoria. *Peccauimus* quippe
regiment ad quoru bonoz
osqz illa quia vocat dea. *Q*
bo vt saltem queqz aliter mirabilia
sunt no obliuiscerent^r debent^r
qz eadem pntat qd fuerit vniuersa
illos ad inimicos qz eorum
Et in sunt nra qd in egypto
cos eoz: *Peccauimus* quia p
sa. *Erunt* autem qz dicit
in mare: mare rubru. *Q*
tuber sic bndictus: et bndictus
bis vultus qd dicitur in mare
la fuerit pnotat: qz dicitur
bos sunt: z in patione scriptura
sunt. *Plures* aut colozes
tui z greca z latinice bndictus: vt
vel qd expectamus ne greco
uerit ascendere in man rubru
legit: *hystoria* qz opertu de eoz
re rubru traherit: *dedit* enim
in quanta trepidate z desolatio
post recena tot z tanta mirabilia
eius multitudine misticie dei
ille memores vni. *Ascendit*
ea dictu est: qz ita est tunc post
so dicit in egypto de terra dicit
tam illinc ascendo. *Peccauimus* est
aliquid scriptura culpate: vel
illigere quod intelligendu est:
ille qd memoria retentiu est:
mese sue culpe deputari nolunt
dicitur vt minus supliciter

nō intellexerunt: inq̄t: in egypto mirabilia tua. Et cetera que de peccatis eorum multa commemorat. An sic potius accipiendū est qđ ait: Peccauim⁹ cuz prius nris: tāq̄ diceret: peccauim⁹ sicut patres nostri: eorū videlicet imitādo peccata: Qđ si ita est: astruendū est aliquo hui⁹ modi locutionis exemplo: qđ cum in p̄sētia quererem nō occurrit: vt cū illo se q̄sq̄ peccasse: vel cum illo se aliqđ fecisse dicat: quem in simili facto etiā post multum t̄pis fuerit imitatus. Quid est ḡ: P̄sēs nri non intellexerūt i egypto mirabilia tua: nisi nō coqueat qđ p̄ illa mirabilia eis p̄stare volens: Quid vtiq̄ nisi vitā eternā: z n̄ t̄palē: s̄ in cōmutabile bonū qđ p̄ patiaz expectatur. Ideo impatient̄ murmurauerūt z amaricauerūt: z bonis p̄sētib⁹ fallacib⁹ atq̄ fugacibus beatos se fieri queſierūt. Non fuerūt memores multitudis misericordie tue. Et intellectum redarguit z memoriā. Intellectu quippe opus erat vt cogitarent ad quorū bonorū eternitatem eos p̄ illa t̄palia vocaret deus. Memoria vō vt saltem quē t̄p aliter mirabilia facta sunt nō obliuiscerent: fideliterq̄ p̄sumerēt qđ eadem p̄tate quā fuerāt iam expti: deus illos ab inimicorū p̄secutione liberaret. Obliti sunt aut̄ qđ eis in egypto ad inimicos eorū p̄terendos p̄ tanta p̄digia p̄stitisset. Et irritauerūt euz ascendētes in mare: mare rubrū. Codex quē in tuebar sic habebat: z his qđdem duob⁹ verbis vltimis qđ dictum est mare rubrū: stel la fuerat p̄notata: qua significānt que i bebreo sunt: z interpretatione septuaginta non sunt. Plures aut̄ codices q̄s inspicere potui z greci z latini sic habēt: z irritauerunt: vel qđ expressius de greco est: et amaricauerūt ascendētes in mari rubro. Qui illaz legit historiā qñ exierūt de egypto: z p̄ mare rubrū trāsierūt: dolet eorū infidelitatē: in quanta trepidatōe z desperatiōe fuerūt post recētia tot z tanta miracula i egypto: cuius multitudinis misericōdie dei nō eos fuisse memores dicit. Ascenderūt aut̄ p̄pter ea dictū est: qz ita est terre positio: vt descēso dicat̄ in egyptū de terra chanaan: z in eam illinc ascēso. Notandū est sane quē admodū scriptura culpāre voluerit: nō intelligere quod intelligendū est: z nō meminisse qđ memoria retinendū est: quod homines sue culpe deputari nolunt: ad nihil aliud: nisi vt minus supplicēt: minusq̄ sint